Ciclo de Formação do IF Goiano em um prazo máximo de 12 meses, a partir da 
divulgação do resultado final. 

12.2. Para publicação, a Comissão organizadora solicitará o reenvio dos relatos com 
as devidas identificações dos autores e co-autores.  

12.3. A tiragem inicial do Caderno será de 1500 (mil e quinhentos) exemplares, dos 
quais será garantido um exemplar entre os autores e coautores dos textos 
selecionados e publicados, a título de direitos autorais. 

13. DOS RECURSOS 

13.1. Os requerimentos de recursos somente serão acolhidos se interpostos nos